

2015-11-18

TJÄNSTESKRIVELSE
FRN 2015/153-805

Fritidsnämnden

No Fall Idrottsstipendium 2015

Förslag till beslut

Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning

På den avslutande dagen under årets föreningsledardagar, den 15 november 2015, delades årets No Fall Stipendium ut. Juryen bestod 2015 av vd för Teknisk fantasi AB, fritidsnämndens ordförande samt Nacka Idrottsallians ordförande.

En ansökan kom in och motiveringen till beslutet lyder:

En förening vars ansökan 2014 var snubblande nära att vinna. Då med en mycket omfattande och bra beskrivning av sin fina verksamhet. Årets vinnare ser optimistiskt och mycket lust på framtiden! Tillsammans med sina meriterade tränare, båda med SM-titlar och internationella titlar i bagaget, har de en vision! I nya dräkter ska de stå högst upp på prispallen och representera Nacka. Årets vinnare av No Fall Stipendiet 2015: Twister Cheer Elite Minior Träning.

No falls idrottsstipendium år 2015, med en stipendiesumma på 5 000 kronor, beslutades att tilldelas Minior tre träningslag för flickor mellan nio och elva år i föreningen Twisters Cheer Elit.

Ärendet

Mellan Nacka kommun och företaget Teknisk Fantasi AB finns ett avtal som säger att Teknisk Fantasi AB under namnet No Fall varje år under en tio års period ska bekosta och dela ut ett stipendium i syfte att främja barns och ungas utveckling inom sport och fritid. No fall stipendiet delades ut för första gången år 2011.

Inför 2012 års stipendium påbörjades ett arbete för att fastställa riktlinjer om bland annat kriterier, nomineringsförfarande och juriesammansättning. Arbetet resulterade i tydligare riktlinjer och regelverk kring bland annat stipendiets syfte, vem som kan få stipendiet, stipendiesumma, ansökan, utdelning av stipendiet och juriesammansättningen.



Stipendiet syftar till att uppmärksamma och främja ungas idrottsutveckling. Stipendiet kan ges till enskild individ eller lag/grupp. Den aktive ska vara i åldern 13-20 år och folkbokförd i Nacka. Teknisk Fantasi svarar årligen för den kostnad som stipendiet genererar. Endast idrottsföreningar kan föreslå stipendiater. Utdelningen sker i samband med Nacka kommuns föreningsledardagar. Juryn består av representanter från företaget Teknisk Fantasi, Nacka Idrottsallians och Nacka kommuns fritidsnämnd.

Eftersom endast en ansökan inkom i år valde juryn att bortse från kriterierna om att sökande ska vara mellan 13 och 20 år. Nästa år behöver kommunen och Teknisk Fantasi AB arbeta för att se till att informationen om stipendiet och kriterierna för stipendiet kommuniceras ut tydligare.

Beslut och motivering av 2015 års idrottsstipendium

Juryn för No Falls Idrottsstipendium består detta år av VD för Teknisk fantasi AB, fritidsnämndens ordförande samt Nacka Idrottsallians ordförande.

Nackas föreningar skulle senast den 31 oktober 2015 lämna in en ansökan till Teknisk Fantasi AB för att nominera sin kandidat till idrottsstipendiet.

En ansökan inkom och det gjorde det enkelt för juryn. Juryns motivering löd:

En förening vars ansökan 2014 var snubblande nära att vinna. Då med en mycket omfattande och bra beskrivning av sin fina verksamhet. Årets vinnare ser optimistiskt och mycket ljus på framtiden! Tillsammans med sina meriterade tränare, båda med SM-titlar och internationella titlar i bagaget, har de en vision! I nya dräkter ska de stå högst upp på prispallen och representera Nacka. Årets vinnare av No Fall Stipendiet 2015: Twister Cheer Elite Minior Träning.

No falls idrottsstipendium år 2015, med en stipendiesumma på 5 000 kronor, beslutades att tilldelas Minior 3 träningslag för flickor mellan nio och elva år i föreningen Twisters Cheer Elit.



Tidigare stipendiater

Tidigare år har No Falls idrottsstipendium gått till Rebecka Emanuelsson - Älta IF Konstakning år 2011, Maja Olson - Boo FF år 2012, Emil Granqvist - OK Ravinen år 2013 och Truppgymnasterna 13-19 år - Nacka Gymnastikförening år 2014.

Ekonomiska konsekvenser

Eftersom stipendiet finansieras av Teknisk Fantasi AB får beslutet inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden.

Konsekvenser för barn

Stipendiet skapar möjligheter för idrottande barn och unga från Nacka kommun att uppmuntras till fortsatt utövande och utveckling och att uppmärksamma och främja ungas idrottsutveckling.

Nadia Izzat
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Kristiansson
Föreningsstrateg
Kultur- och fritidsenheten